
開催日時 2016年11月8日（火）19:00～20:30

開催場所 レンブラントホテル大分 3階
住所：大分市田室町9-20 TEL:097-545-1040

チーム力向上のための
糖尿病スキルアップ講演会

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて「チーム力向上のための糖尿病スキルアップ講演会」を下記の通り開催させて頂く運びと
なりました。つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

※会終了後、情報交換会の用意がございます。
※ご参加にあたり、先生ご自身の交通費(または、交通費の一部)を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。
その際、手続きに必要な書類等がございましたら、ご指示くださいますようお願い申し上げます。

座 長

『2型糖尿病患者の潜在的ニーズ～糖尿病治療に対する患者意識調査～ 』

『 1型糖尿病に関する医療の進歩～医師として患者としてのメッセージ～ 』

Session1 19:00～19:20

演 者

演 者

南昌江内科クリニック
守田 摩有子 先生

南昌江内科クリニック 院長
南 昌江 先生

Session 2 19:20～20:30

『元気になれる運動療法～まだまだ変わるあなたの体～ 』

古国府クリニック 副院長
伊東 康子 先生

演 者
九州大学病院別府病院
深田 陽子 先生

共催：大分県糖尿病臨床医会
MSD株式会社

おおいた糖尿病相談医更新のための適合学術集会（2単位）
大分県糖尿病療養指導認定学術講演会1単位(取得予定）

19:40～20:30

19:20～19:40


